PRINCE WILLIAM COUNTY PUBLIC SCHOOLS
RFP #:. R-TC-18004

VIRCO

ADDITIONAL INFORMATION

Virco has no additional information for consideration. In addition, there are
no materials or expectations required by PWCS.

VIRCO INC + 2027 HARPERS WAY, TORRANCE, CA 90501 + 800-448-4726 (ph) « 800-396-8232 (fax)















ADMINISTRATION AGREEMENT

(B) A dedicated toll-free national hotline for inquiries regarding
U.S. Communities.

(© A dedicated email address for general inquiries in the following
format: uscommunities@(name of supplier).com.

(v) Electronic Registration. Supplier shall be responsible for ensuring that
each Public Agency has completed U.S. Communities’ online registration process prior to processing the
Public Agency’s first sales order.

(vi) Supplier’s Performance Review. Upon request by U.S. Communities,
Supplier shall participate in a performance review meeting with U.S. Communities to evaluate Supplier’s
performance of the covenants set forth in this Agreement.

(vii)  Supplier Content. Supplier may, from time to time, provide certain
graphics, media, and other content to U.S. Communities (collectively "Supplier Content") for use on U.S.
Communities websites and for general marketing and publicity purposes. Supplier hereby grants to U.S.
Communities and its affiliates a non-exclusive, worldwide, perpetual, free, transferrable, license to
reproduce, modify, distribute, publically perform, publically display, and use Supplier Content in
connection with U.S. Communities websites and for general marketing and publicity purposes, with the
right to sublicense each and every such right. Supplier warrants that: (a) Supplier is the owner of or
otherwise has the unrestricted right to grant the rights in and to Supplier Content as contemplated
hereunder; and (b) the use of Supplier Content and any other materials or services provided to U.S.
Communities as contemplated hereunder will not violate, infringe, or misappropriate the intellectual
property rights or other rights of any third party

3.4 Breach of Supplier’s Representations and Covenants. The representations and
covenants set forth in this Agreement are the foundation of the relationship between U.S. Communities
and Supplier. If Supplier is found to be in violation of, or non-compliance with, one or more of the
representations and covenants set forth in this Agreement, Supplier shall have ninety (90) days from the
notice of default to cure such violation or non-compliance and, if Supplier fails to cure such violation or
non-compliance within such notice period, it shall be deemed a cause for immediate termination of the
Master Agreement at Lead Public Agency’s sole discretion or this Agreement at U.S. Communities’ sole
discretion.

3.5 Indemnity. Supplier hereby agrees to indemnify and defend U.S. Communities, and
its parent companies, subsidiaries, affiliates, shareholders, member, manager, officers, directors,
employees, agents, and representatives from and against any and all claims, costs, proceedings, demands,
losses, damages, and expenses (including, without limitation, reasonable attorney's fees and legal costs)
of any kind or nature, arising from or relating to, any actual or alleged breach of any of Supplier's
representations, warranties, or covenants in this Agreement.

ARTICLE IV

PRICING AUDITS

4.1 Supplier shall, at Supplier’s sole expense, maintain an accounting of all purchases made
by Lead Public Agency and Participating Public Agencies under the Master Agreement. U.S.
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ADMINISTRATION AGREEMENT

Communities and Lead Public Agency each reserve the right to audit the accounting for a period of three
(3) years from the time such purchases are made. This audit right shall survive termination of this
Agreement for a period of one (1) year from the effective date of termination. U.S. Communities shall
have the authority to conduct random audits of Supplier’s pricing that is offered to Participating Public
Agencies at U.S. Communities’ sole cost and expense. Notwithstanding the foregoing, in the event that
U.S. Communities is made aware of any pricing being offered to Participating Public Agencies that is
materially inconsistent with the pricing under the Master Agreement, U.S. Communities shall have the
ability to conduct an extensive audit of Supplier’s pricing at Suppliet’s sole cost and expense. U.S.
Communities may conduct the audit internally or may engage a third-party auditing firm. In the event of
an audit, the requested materials shall be provided in the format and at the location designated by Lead
Public Agency or U.S. Communities.

ARTICLE V

FEES & REPORTING

5.1 Administrative Fees. Supplier shall pay to U.S. Communities a monthly administrative
fee based upon the total sales price of all purchases shipped and billed pursuant to the Master Agreement,
excluding taxes, in the amount of two percent (2%) of aggregate purchases made during each calendar
month (individually and collectively, “Administrative Fees”). Suppliet’s annual sales shall be measured
on a calendar year basis. All Administrative Fees shall be payable in U.S. Dollars and shall be made by
wire to U.S. Communities, or its designee or trustee as may be directed in writing by U.S. Communities.
Administrative Fees shall be due and payable within thirty (30) days of the end of each calendar month
for purchases shipped and billed during such calendar month. U.S. Communities agrees to pay to Lead
Public Agency five percent (5%) of all Administrative Fees received from Supplier to help offset Lead
Public Agency’s costs incurred in connection with managing the Master Agreement nationally.

52 Sales Reports. Within thirty (30) days of the end of each calendar month, Supplier shall
deliver to U.S. Communities an electronic accounting report, in the format prescribed by Exhibit B,
attached hereto, summarizing all purchases made under the Master Agreement during such calendar
month (*Sales Report™). All purchases indicated in the Sales Report shall be denominated in U.S.
Dollars. All purchases shipped and billed pursuant to the Master Agreement for the applicable calendar
month shall be included in the Sales Report. U.S. Communities reserves the right upon reasonable
advance notice to Supplier to change the prescribed report format to accommodate the distribution of the
Administrative Fees to its program sponsors and state associations.

(a) Monthly Sales Reports shall include all sales reporting under the Master
Agreement, and a breakout of Environmental Preferable (Green) sales reporting. Supplier must make
reasonable attempts at filling in all required information and contact U.S. Communities with a plan to
correct any deficiencies of data field population.

(b) Submitted reports shall be verified by U.S. Communities against its registration
database. Any data that is inconsistent with the registration database shall be changed prior to
processing.

53 Exception Reporting/Sales Reports Audits. U.S. Communities or its designee may, at its
sole discretion, compare Supplier’s Sales Reports with Participating Public Agency records or other sales
analysis performed by Participating Public Agencies, sponsors, advisory board members or U.S.
Communities staff. If there is a material discrepancy between the Sales Report and such records or sales
analysis as determined by U.S. Communities, U.S. Communities shall notify Supplier in writing and
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Supplier shall have thirty (30) days from the date of such notice to resolve the discrepancy to U.S.
Communities’ reasonable satisfaction. Upon resolution of the discrepancy, Supplier shall remit payment
to U.S. Communities’ trustee within fifteen (15) calendar days. Any questions regarding an exception
report should be directed to U.S. Communities in writing to reporting@uscommunities.org. If Supplier
does not resolve the discrepancy to U.S. Communities’ reasonable satisfaction within thirty (30) days,
U.S. Communities shall have the right to engage outside services to conduct an independent audit of
Supplier’s reports and Supplier shall be obligated to reimburse U.S. Communities for any and all costs
and expenses incurred in connection with such audit.

5.4 Online Reporting. Within sixty (60) days of the end of each calendar quarter, U.S.
Communities shall provide online reporting to Supplier containing Supplier’s sales reporting for such
calendar quarter. Supplier shall contact U.S. Communities within fifteen (15) days of receiving
notification of the online reporting and report to U.S. Communities any concerns or disputes regarding
the reports, including but not limited to concerns regarding the following:

Report Name Follow up with U.S. Communities
5 Qtr Drop Sales Analysis Financial & Reporting Manager
Zero States Sales Report Program Manager
Registered Agency Without Sales Report | Program Manager

Supplier shall have access to the above reports through the U.S. Communities intranet website. The
following additional reports are also available to Supplier and are useful in resolving reporting issues and
enabling Supplier to better manage its Master Agreement:

(i) Agency Sales by Population/Enrollment Report
(i1) Hot Prospect Sales Report

(iii)  New Lead Sales Report

(iv) State Comparison Sales Report

v) Advisory Board Usage Report

(vi) Various Agency Type Comparison Reports
(vii)  Sales Report Builder

5.5 Supplier’s Failure to Provide Reports or Pay Administrative Fees. Failure to provide a
Sales Report or pay Administrative Fees within the time and in the manner specified herein shall be
regarded as a material breach under this Agreement and if not cured within thirty (30) days of written
notice to Supplier, shall be deemed a cause for termination of the Master Agreement at Lead Public
Agency’s sole discretion or this Agreement at U.S. Communities’ sole discretion. All Administrative
Fees not paid within thirty (30) days of the end of the previous calendar month shall bear interest at the
rate of one and one-half percent (1.5%) per month until paid in full.

ARTICLE VI
MISCELLANEOUS

6.1 Entire Agreement. This Agreement supersedes any and all other agreements, either oral
or in writing, between the parties hereto with respect to the subject matter hereof, and no other
agreement, statement, or promise relating to the subject matter of this Agreement which is not contained
herein shall be valid or binding.
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6.2 Attorney’s Fees. If any action at law or in equity is brought to enforce or interpret the
provisions of this Agreement, the prevailing party shall be entitled to reasonable attorney's fees and costs
in addition to any other relief to which such party may be entitled.

6.3 Assignment.

(a) Supplier. Neither this Agreement nor any rights or obligations hereunder shall
be assignable by Supplier without prior written consent of U.S. Communities, and any assignment
without such consent shall be void.

(b) U.S. Communities. This Agreement and any rights or obligations hereunder may
be assigned by U.S. Communities in U.S. Communities’ sole discretion, to an existing or newly
established legal entity that has the authority and capacity to perform U.S. Communities’ obligations
hereunder.

6.4 Notices. All reports, notices or other communications given hereunder shall be delivered
by first-class mail, postage prepaid, or overnight delivery requiring signature on receipt to the addresses
as set forth below. U.S. Communities may, by written notice delivered to Supplier, designate any
different address to which subsequent reports, notices or other communications shall be sent.

U.S. Communities: U.S. Communities
9711 Washingtonian Blvd
Gaithersburg, Maryland 20878
Attn: Program Manager Administration

Supplier: Virco Mfg. Corporation
2027 Harpers Way

Torrance, California 90501

Attn: U.S. Communities Program Manager

6.5 Severability. If any provision of this Agreement shall be deemed to be, or shall in fact
be, illegal, inoperative or unenforceable, the same shall not affect any other provision or provisions
herein contained or render the same invalid, inoperative or unenforceable to any extent whatever.

6.6 Waiver. Any failure of a party to enforce, for any period of time, any of the provisions
under this Agreement shall not be construed as a waiver of such provisions or of the right of said party
thereafter to enforce each and every provision under this Agreement.

6.7 Counterparts. This Agreement may be executed in several counterparts, each of which
shall be an original and all of which shall constitute but one and the same instrument.

6.8 Modifications. This Agreement may not be effectively amended, changed, modified,
altered or terminated without the prior written consent of the parties hereto.

6.9 Governing Law: Arbitration. This Agreement will be governed by and interpreted in
accordance with the laws of the State of California without regard to any conflict of laws principles. Any
dispute, claim, or controversy arising out of or relating to this Agreement or the breach, termination,
enforcement, interpretation or validity thereof, including the determination of the scope or applicability
of this dispute resolution clause, shall be determined by arbitration in Walnut Creek, California, before
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one (1) arbitrator. The arbitration shall be administered by JAMS pursuant to its Comprehensive
Arbitration Rules and Procedures. Judgment on the award may be entered in any court having
jurisdiction. This clause shall not preclude parties from seeking provisional remedies in aid of arbitration
from a court of appropriate jurisdiction. The prevailing party will be entitled to recover its reasonable
attorneys' fees and arbitration costs from the other party. The arbitration award shall be final and
binding. Each party commits that prior to commencement of arbitration proceedings, the parties shall
submit the dispute to JAMS for mediation. The parties will cooperate with JAMS and with one another
in selecting a mediator from JAMS panel of neutrals, and in promptly scheduling the mediation
proceedings. The parties covenant that they will participate in the mediation in good faith, and that they
will share equally in its costs. The mediation will be conducted by each party designating a duly
authorized officer or other representative to represent the party with the authority to bind the party, and
that the parties agree to exchange informally such information as is reasonably necessary and relevant to
the issues being mediated. All offers, promises, conduct, and statements, whether oral or written, made
in the course of the mediation by any of the parties, their agents, employees, experts, and attorneys, and
by the mediator or any JAMS employees, are confidential, privileged, and inadmissible for any purpose,
including impeachment, in any arbitration or other proceeding involving the parties, provided that
evidence that is otherwise admissible or discoverable shall not be rendered inadmissible or non-
discoverable as a result of its use in the mediation. If the dispute is not resolved within thirty (30) days
from the date of the submission of the dispute to mediation (or such later date as the parties may mutually
agree in writing), the administration of the arbitration shall proceed. The mediation may continue, if the
parties so agree, after the appointment of the arbitrator. Unless otherwise agreed by the parties, the
mediator shall be disqualified from serving as arbitrator in the case. The pendency of a mediation shall
not preclude a party from seeking provisional remedies in aid of the arbitration from a court of
appropriate jurisdiction, and the parties agree not to defend against any application for provisional relief
on the ground that a mediation is pending.

6.10  Successors and Assigns. This Agreement shall inure to the benefit of and shall be
binding upon U.S. Communities, Supplier and any successor and assign thereto; subject, however, to the
limitations contained herein.

[Remainder of Page Intentionally Left Blank — Signatures Follow]
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IN WITNESS WHEREOF, U.S. Communities has caused this Agreement to be executed in its name and
Supplier has caused this Agreement to be executed in its name, all as of the date first written above.

U.S. Communities:
U.S. COMMUNITIES GOVERNMENT PURCHASING ALLIANCE

By

Name:

Title:

Supplier:

VIRCO MFG. CORPORATION

By bmh( Q/L(//Aj /7 KZMW

Name: PATRICIAL QUINONES

Title:  CHIEF ADMINISTRATIVE OFFICER
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Prince William Counﬁ

Providing A World-Class Education

REQUEST FOR PROPOSAL
ADDENDUM

ADDENDUM #1 DATE: August 3, 2017
REFERENCE: Request for Proposal Number: RFP #R-TC-18004
Title:  Education, Classroom, Miscellaneous Support Furniture and Related Products
and Services

Issue Date:  July 18, 2017
Sealed Proposal Due Date:  August 18, 2017 @ 2:00 P.M.

All Offerors shall be advised of the following changes/additions in the referenced solicitation:
1. The Seal Proposal Due Date of August 18, 2017 @ 2:00 P.M. shall remain unchanged.
2. The following questions/inquiries were received from potential offerors with the following answers:
Question 1.: I was recently sent my first WEBS opportunity, System ID # 36570...it was asking for
school cafeteria furniture, which my company can provide. I am having a heck of a
time trying to find a “specification” for the furniture that was needed. I saw in the

table of contents, a section (4.1.7) that called the types of furniture needed but then
cannot find any spec’s or gty. etc.

Answer: Please reference the following posting located on Prince William County Schools
website:
R-TC-18004
Attachment A Education, Classroom, Miscellaneous
Attachment A-1 Support Furniture and Related @02(33/17 ?;n&:)
Attachment A-2 ~ Products and Services 5 P T
Attachment A-3

Click on Attachment Al and A2, and then you will see tabs below entitled “Student
Lunch Court”.

Question 2.  Can you kindly send me or point to your website url where the bid documents can be
found. The area we are interested in is services?

Answer: See Answer to Question 1. above.

Question 3.  Is it preferred that the responses to this RFP come directly from a manufacturer, or
through a dealer?

PURCHASING OFFICE

P.0. BOX 389; MANASSAS, VA 20108 « HTTP://PURCHASING.DEPARTMENTS.PWCS.EDU/e 703.791.7414, FAX 703.791.8610
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Page 2

Answer:

Question 4.

Answer:

Question 5.

Answer:

Question 6.

Answer:

Question 7.

Answer:

Question 8.

Answer:

Question 9.

Answer:

We do not have a preferred method, responses can be submitted by both
manufacturers and dealers.

Can a manufacture respond to the RFP or is it only for dealers?
See Answer to Question 3. above.

If a manufacture can respond to the RFP directly please note that we are a
manufacture that does not sell direct but only through authorized dealers who would
service the contract. Can they receive all purchase orders and invoice the end user
directly?

Yes.
To respond to the RFP, is it required to submit a bid on all categories?

The intent of this solicitation is to provide Participating Public Agencies with products
and services to meet their various needs. PWCS reserves the right to award the
contract in the aggregate, by section, multiple award; whichever is in the best interest
of PWCS and Participating Public Agencies as a result of this solicitation (Reference
Paragraph 11, Method of Award).

Should freight for the line item pricing be based off destination in Manassas, VA
201127

Yes.

Reference “Proposal Submission Requirements” on page 12. Do you require 8 USB
flash drives with complete copy of the bid and 8 additional USB flash drives for the
redacted copies of the bid, for a total of 16 flash drives? Or do you require a total of 8
flash drives that each contain a copy of the full bid documents and the redacted copy?

We will leave this at the Offeror’s discretion but advise that the complete copies and
redacted must be clearly labeled and separate documents.

Reference section 9.16.1 (on page 14), where it notes “Any material on CD’s should be
in Microsoft Office format.” Since documents are provided in PDF and require
signature, is it acceptable to submit the forms/qualifications in PDF format (not a
Microsoft Office application) and the pricing in excel (a Microsoft Office application)?

Yes.

PURCHASING OFFICE
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Question-10.

Answer;

Question 11.

Answer:

Question 12.

Page-1, 14-and-15-allow for exceptions to be listed, but page 45 says exceptions wil
result in disqualification. Will exceptions be considered? Please clarify. Please reference
the following parts of the solicitation:

a. Last section of page 1: “All proposed exceptions to this RFP, and any proposed
changes to the contract documents or terms and conditions, are to be included in
(TAB 9) of the proposal response. See Proposal Submission Requirements Section
9.16.2.9. in this RFP for additional information.”

b. Section 9.15 (page 14): “If the Offeror wishes PWCS to consider any changes to
these documents, such changes must be submitted as part of the Offeror’s
proposal.”

c. "9.16.2.9. Exceptions (TAB 9)” (page 15): Any exceptions being taken to the RFP
must be listed under this tab. See Section 6.15 for additional information.

d. "U.S. Communities Administration Agreement Information” (page 46): “The
Supplier is required to execute the U.S. Communities Administration Agreement
unaltered (attached hereto as Attachment A) and submit with the supplier’s
proposal without exception or alteration. Failure to do so will result in
disqualification.”

Exceptions will be considered as outlined above with the exception of the US
Communities Administration Agreement.

Are we required to sign both the Prince William Contract and the US Communities
Administration Agreement with our bid proposal or are these just samples for review?

The Prince William contract is a sample is not required to be signed. The US
Communities Administration Agreement must be signed and returned with your
submission.

As a dealer of over 150 manufacturers, we have no control over the manufacturer price
lists and therefore have no control of their price increases. The excerpt below from the
Sample Contract requires list price increases to fall in line with the Consumer Price
Index. Since there was no other reference to this in the bid documents, is this a
requirement of the bid or was it a clause that was inadvertently included on the sample
contract? Again, we have no control in this matter. Is it acceptable to provide pricing
based on current manufacturer price lists (without the CPI limitation)?

a. Reference Sample Contract (page 31): “For future contract renewal periods, price
increases shall not exceed the percentage increase/decrease in the Consumer Price
Index, Table 1 (http://stats.bls.gov/news.release/cpi.t0.htm), Urban Consumers
(CPI-U), U. S. City Average, All Items, Unadjusted, for the most recently published
twelve months as published by the U. S. Department of Labor, Bureau of Labor
Statistics. The base price to which any adjustments will be made shall be the prices
in effect during the contract period prior to the proposed contract period.”

PURCHASING OFFICE
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Answer; The following Special-Provisions-are hereby beingadded:

12.2.  The subsequent Contract will be a firm-fixed price agreement. The fee(s) will
remain firm and will include all charges that may be incurred in fulfilling the
requirements of the Contract during the first 365 days. Changes in cost for any
subsequent Contract years may be based on the Consumer Price Index (CPI-U),
U.S. City Averages, or other relevant indices.

12.3.  The request for a change in the unit price shall include as a minimum, (1) the
cause of the adjustment, (2) proposed effective date; and, (3) the amount of
the change requested with documentation to support the requested adjustment
(i.e. appropriate Bureau of Labor Statistics, Consumer Price Index (CPI-U),
change in manufacturer’s price, etc.).

12.4 After reviewing the documentation provided, the Supervisor of Purchasing, may
accept the increased costs or refuse them if they are considered to be
excessive.

12.4.1.  If the Supervisor of Purchasing does not accept the increased costs
and PWCS originally awarded multiple contracts for these
items/services, PWCS reserves the right to obtain prices for the
affected items/services from the other vendors who were awarded a
contract and, if the prices are considered to be fair and reasonable,
award the items/services to the contractor(s) with the lowest price
that meets the contract requirements.

12.4.2.  Alternatively, at its own discretion, PWCS may revise the contract
requirements and issue a new solicitation.

12.5. Al pricing shall be FOB Destination.

12.6.  Unless otherwise clearly specified in the Offerors proposal, it shall be
considered that there is no minimum order amount.

12.7.  Itis the Proposer’s responsibility to provide PWCS and Participating Public
Agencies with an up-to-date price list and any necessary brochures, finish
material samples or related materials at no charge for the duration of the
Contract.

Question 13. Are the renewal terms for this contract two 2-year periods (as stated section 12.1 on
page 17) or four 1-year periods (form Sample Contract, section 3.1 on page 31)?

Answer: The renewal terms shall be two (2) — two (2) year periods, as referenced in Paragraph
12.1 of the solicitation.
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Question-14-

Answer:

Question 15.

Answer:

Question 16.

Answer:

Question 17.

Answer:

“Experience” (onpage 41) references “California K-12 school districts.” Please confirm-
this is correct...Or should it be revised to “Virginia”? Also, note that “California” is
referenced on page 56 too.

Page 41 — remove “California” and the sentence shall read: The portion of the Proposal
should include all other similar services performed by your firm, especially those
performed for large, K-12 school districts and other school districts nationwide.

Page 56 — remains unchanged.

As it relates to the Administration Agreement, how flexible is US Communities in
negotiating any specific terms? For Example: 3.3 (a) Corporate Commitment (viii), 3.3
(b) Pricing Commitment (i) & (ii), 3.3 (d) Sales Commitment (i).

The Supplier is required to execute the U.S. Communities Administration
Agreement unaltered and submit with the supplier’s proposal without exception or
alteration. Failure to do so will result in disqualification.

Does this solicitation require a manufacturer response or would an authorized
distributor/dealer be considered?

See response to question 3. Above.

We are a manufacturer that specializes in a niche product category. How should we
respond to Attachments A (A-1, A-2, and A-3) if we do not manufacturer all of the
products listed in the examples? Should we submit project examples with room layouts
and final installation images of educational environments to showcase the high level of
our products instead?

The attachments are for evaluation purposes and the product offering must meet the
requirements as solicited.
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ALL OTHER SPECIFICATIONS, TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED.

A signed acknowledgment of this addendum must be received by the Purchasing Office either prior to the
Proposal due date and hour specified, or attached to the RFP. Signature on this addendum does not
constitute the Offeror’s signature on the original proposal document. The original proposal document shall
also be signed.

Anthony E. Crosby, CPPO
Coordinator

.................................................................................

ACKNOWLEDGMENT:

( S .
VIRCO MFG. CORPORATION /0 mgt Iy, 2} o)
Name of Firm Signature G B
81412017 PATRICIA L QUINONES - CHIEF ADMINISTRATIVE OFFICER
Date Print Name and Title
800-448-4726 800-396-8232
Telephone Number Fax Number

PURCHASING OFFICE

P.O. BOX 389, MANASSAS, VA 20108 « HTTP://PURCHASING.DEPARTMENTS.PWCS.EDU/e 703.791.7414, FAX 703.791.8610



ATTACHMENT B

Solicitation #R-TC-18004
CONTRACTOR DATA SHEET

1. QUALIFICATION OF OFFEROR: The Offeror shall have the capability and the capacity in all
respects to fully satisfy all the contractual requirements.

2. YEARS IN BUSINESS: Indicate the length of time the Offeror has been in business providing the
goods/services in this solicitation: 67 Years Months.

3. REFERENCES: Offerors shall provide a listing of at least three (3) references for which the
company has provided specified goods/services of the same or greater scope within the past three
(3) years. PWCS cannot be a reference.

1. | Customer Name: Contact Name: Contact Title:
SAN DIEGO UNIFIED SCHOOL DISTRICT JOHN GROLL STRATEGIC SOURCING &
CONTRACTS
Address: 2351 CARDINAL LANE, BLDG M Phone No.
SAN DIEGO, CA 92123 858-522-5810
Fax No.
E-mail: jgroll@sandi.net
2. | Customer Name: Contact Name: Contact Title:
RECOVERY SCHOOL DISTRICT LEE LONG OPERATIONS MANAGER
JACOBSICSRS
Address: 909 POYDRAS STREET Phone No.
SUITE 1200 504-592-0162
NEW ORLEANS, LA 70112 Fax No.
E-mail: lee.long@jacobscsrs.com
3. | Customer Name: Contact Name: Contact Title:
DENVER PUBLIC SCHOOLS RYAN HARTER & MARIE PALOMO SENIOR MANAGER,
PROJECT MGMT SUPERVISOR
Address: 780 GRANT STREET Phone No.
DENVER, CO 80203 720-423-1309/720-423-1837
Fax No.
E-mail: ryan_harter@dpsk12.org marie_palomo@dpsk12.org
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ATTACHMENT C

PRINCE WILLIAM COUNTY PUBLIC SCHOOLS

Purchasing Office

VENDOR INFORMATION FORM

The following vendor information is required with all RFP responses along with a completed and signed

W-9 form:

Ordering/Purchase Order Submission:

Legal Business Name: VIRCO MFG CORPORATION

D/B/A: VIRCO INC

Address: 2027 HARPERS WAY

City, State, Zip: __TORRANCE, CA 90501

Phone; 800-448-4726 Fax: 800-396-8232

Email: CMS@VIRCO.COM

Tax ID#: 33-0815719

Remittance: Check box if same as above ©

Legal Business Name: _VIRCO INC

Address: PO BOX 677610

City, State, Zip: _DALLAS, TX75267-7610

Contact Information:

Name: PATRICIA L QUINONES

Title:  CHIEF ADMINISTRATIVE OFFICER

Phone: 800-448-4726 Fax: 800-396-8232

E-mail Address: pattyquinones@virco.com

Attention Vendors: Visit the PWCS Purchasing Office website at

http://purchasing.departments.pwcs.edu to:

Register on-line (Click on “Vendor Registration”)

Obtain a W-9 form and instructions
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ATTACHMENT D

Prince William Coun

PUBLIC SCHOOLS

Providing A World-Class Education

CERTIFICATE OF COMPLIANCE
Code of Virginia §22.1-296.1

As a condition of contract award, Contractor/Vendor providing contracted services requiring direct contact
with students on school property during regular school hours or school-sponsored activities/programs shall
execute this document certifying that neither the Contractor nor any employee of the Contractor has been
convicted of a felony or any offense involving the sexual molestation, physical or sexual abuse or rape of a
child. This certification shall be binding upon the Contractor and their employees providing services
throughout the term of the contract or purchase order, including any extensions or renewals.

Contractor/Vendor acknowledges that, pursuant to the Code of Virginia §22.1-296.1 (A), any person
making a materially false statement on this certification, shall be guilty of a Class 1 misdemeanor, and upon
conviction, the fact of such conviction shall be grounds for revocation of the contract or purchase order.

VIRCO MFG. CORPORATION REP #R-TC-18004
Company Name Solicitation #
2027 HARPERS WAY, TORRANCE, CA 90501 800-448-4726
Company Address Company Phone Number
PATRICIA L QUINONES CHIEF ADMINISTRATIVE OFFICER
Print Name of Authorized Representative Authorized Representative Title
{ . i
Pahicu A Aummee) w017
Authorized Representative Signature Date
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